MUNICÍPIO DE PINHAL DA SERRA
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

EDITAL Nº 91/2023, DE 21 DE JULHO DE 2023.

CLASSIFICAÇÃO  FINAL  DO  PROCESSO
SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 03/2023.

O PREFEITO MUNICIPAL DE PINHAL DA SERRA,  no uso das
atribuições legais,  TORNA PÚBLICO,  para conhecimento dos interessados a classifcação
fnal do processo seletio abaixo citado, após critério de desempate realizado por sorteio
em ato público. Segue abaixo:

CARGO: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE- Micro Área- Serra dos Gregórios

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO Nº CANDIDATO(A) TOTAL DE PONTOS

01 05 ADONES JUNIOR RODRIGUES DA SILVA 100

02 06 PÂMELA FERNANDES DA SILVA 100

03 02 GISELE DAS GRAÇAS DELFFES PAGANELA 85

04 04 THALIA JAQUES VIEIRA 80

05 01 KATIELEM MUCKE RAFFO 65

06 03 GUILHERME DO NASCIMENTO PAGANELA 35

Gabinete do Prefeito Municipal de Pinhal da Serra, 21 de Julho de 2023.

José Robison Rodrigues Duarte

     Registre-se e Publique-se. Data supra.                                                      Prefeito Municipal

Anderson de Jesus Costa

Secretário Municipal de Administração e Finanças